	Dezinfektimi ne partite tona politike!

Keto dite Vjosa Osmani ne nje studio televizive tha se si mund te vazhdoj ne politike kur mbeta e vetmuar ne mbajtjen e premtimeve ndaj votuesve. Hmmm, ka shpjegim kjo!

Kur po them se rrjeti i strukturave te mshefta serbe ka shkelur poshte deri ne shkaterrim individet bartes te vlerave te dobishme per Kosoven dhe ka lartesuar individet bartes te vlerave te demshme per Kosoves nuk po merret seriozisht sa duhet. Kjo eshte kjo tani.

Rrjeti i strukturave te meshefta serbe jo vetem ne LDK por edhe ne partite tjera, permes veprimit te lire afatgjate ka spastruar individet qe kane qendrim parimor, individet qe kane besim dhe besnikeri ndaj interesave te qyetareve, etj, etj, Ne anen tjeter kane lartesuar individet lakmiqar, indivet rrenca e mashtrues, individet dilingji si thote populli, individet qe nuk kane ndjeshmeri ndaj interesave te qytetareve. Jane perdor kritere te pergaditura nga laboret me te mira nga Beogradi deri ne Moske, kuptohet perfshi te majten e Tiranes. Kjo ka ndodh dhe vashdon te ndodh ne te gjitha partite politike por ne LDK jane me te fuqishmet, jo per dicka tjeter por per faktin se si parti me e vjeter ka patur kohezgjatjen me te madhe te kesilloj veprimesh.

Jane perpjekur qe te kryejn dezinfektim te plote por sigurisht se nuk kane arritur. Ka shpetuar ndonje individ ne nivele me te larta, pak me shume kane shpetuar ne nivele me te ulta. Shumica e individeve bartes te vlerave te dobishme per Kosoven jane jashte partive politike. Edhe Vjosa edhe kushdo tjeter qe perpiqet te gjej individe bartes te vlerave te dobishme per Kosoven duhet te marre seriozisht kete realitet dhe jo te jetoj me fantazina dhe besime te kota.
	[image: ][image: ]
	

	






image1.png
hoocou.

ﬁ Q Search Facebook [

& Xhevat Meha

3 Ndjekur nga 89 njeréz

Redakto detajet
Add Hobbies

Edit Featured

Shiko té gjitha fotografite

Fotografité

+ o8 -

o & Xhevat

/ Ndiysho Profilin~ ® Q-

g vowesve, rin

1, Ka snpjes

wo:
Kur po them se rrjeti i strukturave te mshefta serbe ka shkelur poshte
deri ne shkaterrim individet bartes te vierave te dobishme per Kosoven
dhe ka lartesuar individet bartes te vierave te demshme per Kosoves
nuk po merret seriozisht sa duhet. Kjo eshte kjo tani.

Rijeti i strukturave te meshefta serbe jo vetem ne LDK por edhe ne
partite tjera, permes veprimit te lire afatgjate ka spastruar individet ge
kane gendrim parimor, individet e kane besim dhe besnikeri ndaj
interesave te qyetareve, etj, etj, Ne anen tieter kane lartesuar individet
lakmigar, indivet rrenca e mashtrues, individet dilingji si thote popull,
individet e nuk kane ndjeshmeri ndaj interesave te aytetareve. Jane
perdor kritere te pergaditura nga laboret me te mira nga Beogradi deri
ne Moske, kuptohet perfshi te majten e Tiranes. Kjo ka ndodh dhe
vashdon te ndodh ne te gjitha partite politike por ne LDK jane me te
fugishmet, jo per dicka tjeter por per faktin se si parti me e vieter ka
patur kohezgjatjen me te madhe te kesilloj veprimesh.

Jane perpjekur ge te kryejn dezinfektim te plote por sigurisht se nuk
kane arritur. Ka shpetuar ndonje individ ne nivele me te larta, pak me
shume kane shpetuar ne nivele me te ulta. Shumica e individeve bartes
te vierave te dobishme per Kosoven jane jashte partive politike. Edhe
Vjosa edhe kushdo tjeter qe perpiget te gjej individe bartes te vierave
te dobishme per Kosoven duhet te marre seriozisht kete realitet dhe jo
te jetoj me fantazina dhe besime te kota.
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Dezinfektimi ne partite tona polike!

Keto dite Vjosa Osmani ne e studio televiziv tha se si mund te
vazhdoj n poliie kur mbeta ¢ vetmuar ne mbaten ¢ premiimeve.
daj votuesve. Hnmm, ka shpjegim ot

Kur po them se et strukturave te mshefta serbe ka shkelur poshie
deri ne shkaterim individet bares e vierave te dobishme per Kosoven
dhe K lartesuar individet bartes te vierave te demshme per Kosoves.
ik po merre seriozisht sa duhet. Ko eshte Ko tani.

et strukturave te meshefta serbe jo vetem ne LOK por eche ne
partite era, permes veprimit telr aftgjate ko spastruar indvidet Ge
Kane gendrim parimr, ndiidet qe kane besim dhe besnikeri nds)
interesave e Gyetareve, e et Ne anen ter ke lartesuar indvidet
fakmigar, indivet rrenca e mashtrues, individet dilngi i thote populi,
individet Ge nuk kane ndjeshmeri nda interesave te aytetsreve. Jane
perdor kitee te pergaditra nga laboret me te mia nga Beogradi deri
e Moske, kuptohet perfshite maten e Tranes. Ko ka ndodh dhe
vashdon te ndodh ne te gjtha parite poltike por ne LDK jane me te
fuaishmet jo per dicka tete por per faktn se s parti me e viter ka
patur kohezgjatien me te mache te kesillo veprimesh.





